l i!
I

Elite Corretora de Càmbío e Valores Mobil iá rios Ltda .

Doc.
001239

Praça Pio X. 55 -11• andar· Rio de Janeiro- RJ - Tel. : 2291.2103 . (PABX) 2263.4020 - 2263.562 1 ·FAX (021) 2253 .7044
Rua Libero Badar6, 425 • 16 • andar· sao Pauto - SP- Te i.: 3105 . 31~1/ 3106-6931 -FAX: (011 ) 3106-9978

São Paulo, 4 de outubro de 2005 .

Ao Senador
Delddio Amaral
Presidente da Comissão Parlamenta r Mista de Inquérito- CPMl dos Correios
Brasília- DF

Referência : Requerimento 974/05 de autoria dos DeQ~ Feder~ :___Q_m_Lorenzoni
(PFL-RS) e Antônio Carlos Magalhães Neto (PFL-BA)

Sr. Presidente,

A Elite Corretora de Câmbio e Valores Mobiliários Ltda, tendo tomado conhecimento
apenas pelos jornais e com o intuito de antecipar-se, tendo em vista o solicitado no
requerimento em referência, vem colocar-se à disposi,~ão dessa Comissão Parlamentar
Mista de Inquérito para prestar informações e fomecer quaisquer documentos necessários,
independentemente de aprovação do requerimento em referência que solicita a
"Transferência do Sigilo Bancário, fiscal e telefônico' ' .

Faz saber que sempre esteve à disposição de todos os Órgãos fiscalizadores do Sistema
Financeiro Nacional, pres1ando esclarecimentos sempre que necessátíos a fim de manter a
lisura de sua atuação e seu bom nome no Mercado.

Atenciosamente,

C/C : Deputado Federal Osmar Serraglio (PMDB- PR) , Relator
Deputado Federal Gustavo Fruet (PSDB- PR), Sub-Relator
Deputado Federal Onyx Lorenzoni (PFL- RS) , Relator
Deputado Federal Antônio Carlos Magalhães Neto (PFL- BA) RQS no 03/2005 - CN -

CPMI - CORREIOS

Fls:_ ---J...5LJ7L1L__

3 6 o 5 .-
Doe: